江西师范大学马克思主义学院

关于举办2017年硕士研究生招生暑期学术夏令营的通知

为促进全国高校热爱马克思主义理论、政治学、哲学的优秀大学生之间的交流，优化学院硕士研究生的生源结构，提高生源选拔质量，同时也为热爱科研、基础扎实、素质全面、德才兼备的应届本科毕业生继续深造和发展搭建平台、创造机遇，江西师范大学马克思主义学院决定举办2017年硕士研究生招生暑期学术夏令营活动。现就有关事项通知如下：

活动时间：2016年7月9—11日。

活动地点：江西师范大学瑶湖校区

活动内容：
集中介绍学校整体情况及学院学科特点和培养特色，开展研究基地参观、学术讲座、学术沙龙、素质拓展、考研交流等形式的各类活动，让学生对学校和学院基本情况特别是研究生培养情况有较为详细的了解。同时，根据学员参加夏令营的综合表现，评选优秀学员。第一志愿报考我校时，同等条件下优先录取。具体安排如下：

2016年7月9日：全天报到

2016年7月10日：参观、座谈、导师代表见面、学术讲座

2016年7月11日：评选优秀学员，离会。
    四、招收对象

本次夏令营规模不超过30人。

有意报考我校马克思主义理论、政治学、哲学专业硕士研究生的2017年优秀应届本科毕业生，马克思主义理论、哲学、经济学、历史学、政治学、社会学、法学等相关人文社科专业优先，校外学生优先。

    五、申请条件

1、本科学习成绩突出，综合表现出色，本科成绩（截止到2016年7月的本科阶段）排名本专业前50%。

2、英语水平良好，通过英语四级水平考试，通过英语六级水平考试者优先。

3、发表质量的学术论文、获得高级的科研奖励或具有特殊专业特长者，可适当放宽报名条件。

六、申报方式

1、网络申请：2016年6月30日以前

自行到江西师范大学马克思主义学院网站下载并如实填写《江西师范大学2017年硕士研究生招生暑期夏令营学员申请表》，发至邮箱jsunmy@163.com。

确认申请：2016年7月6日以前

获批学生加入“2017硕士研究生招生暑期夏令营QQ交流群”。群号：110410869，正式确认参加本次夏令营活动，并于7月9日到达江西师范大学报到，

报名开营：2016年7月9日

获批学生于7月9日到江西省南昌市紫阳大道99号江西师范大学瑶湖校区名达楼二区马克思主义学院2313办公室报到。
    因会务工作繁重，本次夏令营不统一安排接送，学员参与夏令营的往返路途的生命财务安全自行负责。但是，获批学生来校参加夏令营的往返交通费（含保险费）和在营期间的食宿费由我校承担。

提交材料：2016年7月9日

 学生在夏令营报到时提交如下材料：

（1）截止到2016年7月的本科阶段学习成绩单1份，由所在高校教务部门签章；

（2）本科阶段前五学期的专业排名和专业总人数，由所在高校教务部门签章；

（3）英语水平证明材料，包括大学英语四、六级考试成绩单、或者TOEFL成绩单、或者GRE/GMAT成绩单；

（4）身份证和学生证复印件；获奖证书、科研成果、公开发表的论文等。

八、参与方式
    学生参加夏令营时，必须遵守国家法律法规，必须遵守江西师范大学的各项规定，必须根据夏令营的统一安排全程参加活动。
咨询联系：陈老师，13870938305，0791-88133500。

特此通知
                                   马克思主义学院

                                   2016年6月8日